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PHARMACERIS S SUN Zestaw Barierowy balsam ochronny
SPF50+ 150ml do ciała + Balsam po opalaniu 50ml
 

Cena: 62,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml + 50 ml

Postać -

Producent DR IRENA ERIS S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPHARMACERIS S Zestaw Kompleksowa Dermo-ochrona & Pielęgnacja Skóry (Barierowy balsam do ciała, 150ml + Cica Sensitive
Kojąco-regenerujący balsam po opalaniu do twarzy i ciała, 50ml)Zestaw 2 kosmetyków do pielęgnacji ciała przed i po opalaniu. Zestaw
zawiera:Barierowy balsam do ciała, 150mlCica Sensitive Kojąco-regenerujący balsam po opalaniu do twarzy i ciała, 50ml1. Pharmaceris
S Sun Body Protect Barierowy balsam do ciała, 150mlPolecany do ciała dla skóry delikatnej, wrażliwej i problemowej – wymagającej
bardzo wysokiej ochrony przed intensywnym nasłonecznieniem, oparzeniami słonecznymi i szkodliwym promieniowaniem UVA/UVB.W
preparacie zastosowano specjalny system fotostabilnych filtrów UVA i UVB, o podwójnym mechanizmie działania antyUV (odbĳania i
pochłaniania promieni słonecznych) dla zapewnienia skutecznej i bardzo wysokiej ochrony przed intensywnym nasłonecznieniem i jego
niekorzystnymi skutkami. Balsam zapewnia ponad 98% ochronę antyUV oraz minimalizuje ryzyko powstawania zmian barwnikowych i
przebarwień. Preparat uzupełnia niedobory lipidów. Głęboko nawilża i odżywia skórę tworząc osłonę zabezpieczającą naskórek przed
nadmiernym wysuszeniem. Witamina E przyspiesza odnowę naskórka oraz chroni przed fotostarzeniem. Alantoina koi i łagodzi
podrażnienia powstałe w wyniku ekspozycji skóry na słońce. Preparat wodoodporny – dostosowany do potrzeb osób aktywnych.
Szybko się wchłania i nie pozostawia na skórze tłustej warstwy. Formuła bezpieczna dla środowiska wodnego.Sposób użycia:Nanieść
odpowiednią warstwę balsamu 20-30 minut przed ekspozycją na słońce. Ponawiać aplikację co 2 godziny oraz każdorazowo po kąpieli
lub pływaniu.WAŻNEW celu osiągnięcia pożądanego poziomu ochrony wskazanego na filtrze ochronnym, produkty ochrony
przeciwsłonecznej należy nanosić w ilościach 2 mg/cm2, co odpowiada 6 łyżeczkom emulsji (około 36 gramów) na ciało przeciętnego
dorosłego. Nanoszenie mniejszej ilości produktu ochrony przeciwsłonecznej prowadzi do obniżenia ochrony. Dla utrzymania ochrony
ponawiać aplikację co 2 godziny, po każdym wytarciu ciała ręcznikiem, pływaniu lub spoceniu się.Skład*:Aqua (Water), Dibutyl Adipate,
Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, C12-15 Alkyl Benzoate, Titanium Dioxide (nano), Methylene Bis-Benzotriazolyl
Tetramethylbutylphenol (nano), Dicaprylyl Carbonate, Cetearyl Alcohol, Ethylhexyl Triazone, Isopropyl Palmitate, Potassium Cetyl
Phosphate, Coco-Caprylate, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, 1,2-Hexanediol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter,
Glycerin, Allantoin, Hydroxyacetophenone, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Hydrogenated Dimer Dilinoleyl / Dimethylcarbonate
Copolymer, Undecane, Tridecane, Acrylates/C12-22 Alkyl Methacrylate Copolymer, Decyl Glucoside, Aluminum Hydroxide, Xanthan Gum,
Carbomer, Hydrogen Dimethicone, Arginine, Sodium Carbonate, Stearic Acid, Palmitic Acid, Coco-Glucoside, Propylene Glycol, Disodium
Lauryl Sulfosuccinate, Citric Acid2. Pharmaceris S Cica Sensitive Kojąco-regenerujący balsam po opalaniu do twarzy i ciała, 50mlBalsam
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do codziennego stosowania, rekomendowany dla skóry suchej, z ogólnym dyskomfortem występującym zwłaszcza po opalaniu lub
przedawkowaniu słońca, objawiającym się pieczeniem, zaczerwienieniem i przesuszeniem. Przeznaczony do twarzy i ciała, dla
dorosłych i dzieci od 3 roku życia.Balsam intensywnie regeneruje i nawilża skórę, wykazując działanie łagodzące zaczerwienienia,
podrażnienia i dyskomfort jak pieczenie, swędzenie i uczucie gorąca powstałe w wyniku opalania lub nadmiernej ekspozycji na słońce.
Kwas hialuronowy i olej ryżowy niweluje silne wysuszenie i szorstkość naskórka, znacząco go wygładzając. Ekstrakt z wąkroty
azjatyckiej potęguje działanie nawilżające, jednocześnie opóźniając procesy starzenia skóry. Szybko się wchłania, przywracając skórze
komfort i natychmiastowe nawilżenie i ukojenie (D-pantenol, alantoina).Sposób użycia:Do codziennego stosowania. Nanieść preparat na
suchą skórę i delikatnie rozsmarować. W celu lepszego ukojenia pozostawić cienką warstwę, do czasu wchłonięcia.Nadmiernie długie
przebywanie na słońcu może stanowić poważne zagrożenie dla zdrowia. Unikać nadmiernej ekspozycji lub chronić skórę wysokimi
filtrami, kiedy słońce operuje najsilniej.Produkty ochrony słonecznej nie zapewniają 100% ochrony.Dzieci do 3. roku życia powinny unikać
bezpośredniej ekspozycji na słońce.Skład*:Aqua (Water), Glycerin, Oryza Sativa (Rice) Bran Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Oleyl
Erucate, Cetearyl Alcohol, Niacinamide, Pentylene Glycol, Panthenol, Allantoin, Centella Asiatica Extract, Sodium Hyaluronate, Glucose,
Hydroxyacetophenone, Tocopherol, Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Sodium Carbomer, Sodium Stearoyl Glutamate, Cetearyl
Glucoside, Sodium Phytate, Silica, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance).*Skład w momencie publikacji. Aktualne
INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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